
    Uchwała Nr 188/1253/2022 
 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji linii kolejowej dla zadania: 

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla projektu pn.: 

„Prace na liniach kolejowych nr 25, 74, 78 na odcinku Stalowa Wola – Tarnobrzeg/Sandomierz- 

Ocice/Padew – prace projektowe”. 

 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz na podstawie 9o ust.3 pkt.4 ppkt i) ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1984 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji linii kolejowej dla zadania: Opracowanie 

dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla projektu pn.: „Prace na liniach 

kolejowych nr 25, 74, 78 na odcinku Stalowa Wola – Tarnobrzeg/Sandomierz- Ocice/Padew – prace 

projektowe” pod warunkiem spełnienia uwag zawartych w piśmie Zarządu Dróg Powiatowych, znak: 

ZDP.410.3_1.2022 z dnia 08.02.2022 r., stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         Załącznik graficzny  Nr 1  
           do uchwały Nr 188/1253/2022 

                              Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
      z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

 


